

Iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma

Sivistyslautakunta 23.05.2023 § 27
228/12.01.09.01/2023

Kunta voi järjestää koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa itse, yhdessä muiden kuntien kanssa tai se voi hankkia palvelut esimerkiksi järjestöiltä tai yhteisöiltä. Kunnilla ei kuitenkaan ole velvollisuutta tarjota toimintaa.

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8 a. Kunta saa valtionosuutta perusopetuslain mukaisen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämiseen. Toimintaa tulee tarjota joko 570 tai 760 tuntia koulun työvuoden aikana, kullekin toimintaan osallistuvalla lapsella keskimäärin 3 tai 4 tuntia päivässä. Kunta voi periä aamu- ja iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja. Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa. Toimintaa voidaan järjestää arkipäivisin pääsääntöisesti klo 7–17.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee perustua Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteisiin 2011. Sen pohjalta kunnan tulee laatia ja hyväksyä toimintasuunnitelma. Toiminnan suunnittelussa painotetaan muun muassa yhteistyötä kotien ja koulujen, eri hallintokuntien sekä toiminnan järjestäjien kanssa.

Vihdin kunnassa koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään kouluilla koulunkäynnin ohjaajien pitämänä. Vihdin kunnan iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on laadittu yhteistyössä iltapäivätoimintaan osallistuvien ohjaajien kanssa. Se korvaa aikaisemmin laaditut toimintasuunnitelmat ja astuu voimaan 1.8.2023.

Toimintasuunnitelmassa on kuvattu varsinaisen käytännön toiminnan järjestämisen lisäksi iltapäivätoiminnan toiminta-ajatus ja tavoitteet, toiminnan sisällölliset painopistealueet ja suunnittelun periaatteet, sekä toiminnan seuranta ja arviointi.

Toimintasuunnitelmassa on myös ohjeistettu, miten tulee toimia poikkeustilanteissa, joita voivat olla esimerkiksi tilanteet, jolloin huoltaja ei tule noutamaan lasta iltapäivätoiminnasta, oppilaan hakija on päihtynyt tai muuten sopimaton noutamaan lasta, oppilas katoaa iltapäivätoiminnasta tai hänet siepataan.

Valmistelija	Kirsi Hyvämäki etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 467 5239
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen
Ehdotus	Sivistyslautakunta hyväksyy Vihdin kunnan iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman ja se astuu voimaan 1.8.2023.
Päätös	Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	Koulut